
Uchwała nr 108/200/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno 
-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego w Radomiu na zawarcie kolejnej umowy najmu 
pomieszczenia w budynku położonym przy ul. Struga 86 w Radomiu  
z podmiotem WSPARCIE Ruszkowski Sp.j. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku  
z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały  
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Norbertowi Barszczewskiemu – Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego w Radomiu na zawarcie kolejnej umowy najmu, której 
przedmiotem będzie pomieszczenie o powierzchni 12 m², znajdujące się w budynku 
położonym przy ul. Struga 86 w Radomiu na działkach ewidencyjnych nr 231/4, 231/6  
i 231/7 z obrębu 0032 Dzierzków 2, w celu prowadzenia gabinetu pomocy 
przedmedycznej/pielęgniarskiej dla wychowanków placówki, na rzecz podmiotu 
WSPARCIE Ruszkowski Sp. j. z siedzibą w Radomiu. 

2. Szczegółowe warunki najmu, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie. 
3. Umowa, o której mowa w ust. 2, zostanie zawarta na czas oznaczony, od dnia 1 stycznia 

2021 r. na okres trzech lat, z wyłączeniem ferii zimowych i letnich oraz przerw 
świątecznych. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno 
-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego w Radomiu. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Radomiu na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia w budynku położonym przy ul. Struga...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


